BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:                QĐ/BGH-ĐHHH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày          tháng       năm 20…

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
- Căn cứ Quyết định số 2624/QĐ/ ngày 7/7/1976 của Bộ Giao thông vận tải về cơ cấu tổ chức, chức năng nhiệm vụ của Trường Đại học Hàng hải;

- Căn cứ Quyết định số 1056/QĐ-TTg ngày 03/7/2013 của Thủ tướng Chính phủ về việc đổi tên Trường Đại học Hàng hải thành Trường Đại học Hàng hải Việt Nam;

- Căn cứ Thông tư 62/2012/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về quy trình và chu kỳ kiểm định chất lượng giáo dục trường đại học, cao đẳng và trung cấp chuyên nghiệp;
- Xét theo đề nghị của ông Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá trường Đại học Hàng hải Việt Nam gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ triển khai công tác tự đánh giá theo tiêu chuẩn đánh giá chất lượng và hướng dẫn của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng Phòng …………………………………… và các thành viên của Hội đồng tự đánh giá chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Cục KTKĐCLGD (để b/c);
- Lưu VP, KTĐBCL.
	HIỆU TRƯỞNG

(Ký tên và đóng dấu)

DANH SÁCH
Thành viên Hội đồng tự đánh giá
(Kèm theo quyết định số          ngày       tháng       năm20…
của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng  hải Việt Nam )

	STT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1

	Hiệu trưởng
	Chủ tịch HĐ

	2

	Phó hiệu trưởng
	Phó Chủ tịch HĐ

	3

	Thư ký HĐ

	4

	Uỷ viên HĐ

	5

	Uỷ viên HĐ

	6

	Uỷ viên HĐ

	7

	Uỷ viên HĐ

	8

	Uỷ viên HĐ

	9

	Uỷ viên HĐ

	10

	Uỷ viên HĐ

	11

	Uỷ viên HĐ

	…

(Danh sách gồm có ....... người)
DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN THƯ KÝ

	STT
	Họ và tên
	 Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	1

	Trường phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng
	Trưởng Ban thư ký

	2

	3

	4

	…

DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC CHUYÊN TRÁCH

	STT
	Họ và tên
	 Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ

	Nhóm 1
	……………..

	……………..

	Nhóm 2
	……………..

	……………..

	Nhóm 3
	……………..

	……………..

BM.01-QT.TTr&DBCL.04

30/5/18-REV:0